2011 年 5 月 13 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号 6652 東証・大証第1 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2011 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2011 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当
を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2010 年 5月 11日）

前期実績

（2010 年 3 月期）

基準日 2011 年 3 月 31 日 2011 年 3 月 31 日 2010 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 15 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配当金総額 466 百万円 － 311 百万円

効力発生日 2011 年 5 月 30 日 － 2010 年 5 月 31 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループにおきましては、「スイッチ事業を中心とした既存事業の強化と新規事業開拓に
より、着実な成長のステージへ」を基本方針とする中期経営計画を推進しており、各種の重点テ
ーマの推進に取り組んでおります。その結果、中期経営計画初年度にあたる 2011 年 3 月期の業績
は、堅調に推移いたしました。
これを受け、当社は経営の最重要施策として掲げている安定的な配当の維持ならびに適正な利

益還元の実施の方針にもとづき、2011 年 3 月期期末配当金を 1株当たり 15 円とすることにいたし
ました。
なお、今後も継続的かつ安定的な配当により、株主の皆さまへの利益還元を図ってまいります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期実績 10 円 00 銭 15 円 00 銭 25 円 00 銭

前期実績

（2010 年 3 月期）
10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

以 上